®
NIKOGMAX

OnTnyeckme aJarTepbl

NMF-OA1SM-FCA-FCA-2 - FC/APC, tmun D AT —
ApanTepbl ontndyeckue coeauHmntenbHole NIKOMAX, BbINO/IHEHbI M3 KEPaMMKH
Single Mode, oauHapHble.

Sy

J O6ecneymsatoT cabile 1000
LMK/IOB KOMMYTaLMK

OnTMyeckune coeamHUTENIbHbIE aZanTepbl MpeAHasHayeHbl AN COeAMHEHWMS KOMMYTALMOHHBIX
WHYPOB M Kabenew, OKOHLOBaHHbIX OAHOTMMHbIMM KOHHEKTOpamu. AJanTepbl yCTaHaB/MBAlOTCA B
CbEMHbIE NaHe/IM B ONTUYECKMX KPOCCax M 06eCNeYMBatOT HAAEKHOE COeAMHEHUE, a TaKKe CTabW/IbHble
napameTpbl Pa3beMHOM0 NOAK/IOYEHUS.

Kopnyca onTtuyeckux agantepoB Tuna FC MMeET KOHCTpyKuMio D-type M BbIMOJIHEHbI M3
HUKEeNIMPOBaHHOM NaTyHu. KpenneHnue agantepoB Tvna FC K CbeMHbIM NaHesM B ONTMYECKMX Kpoccax
OCYLLECTB/IAETCA C MOMOLLbIO pe3b60BOro COeAMHEHMS.

LleHTpu1pytoLLme BTYIKM BbINOJIHEHbI M3 KEPAMMKM Y BCEX ONTUYECKUX COEAMHUTEIbHBIX aAanTepoB,
npefHa3Ha4YeHHbIX 415 0AHOMOAOBOrO BOJIOKHA. AZlanTepbl CHabKeHbl 3€/1eHbIMM 3aryliKaMu, KoTopble
3alWMLAT OT MOMaZaHus MblIM M TPA3M, a TaKKe MAEHTUDUUMPYIOT CoeaMHEHME KOHHEKTOPOB C
nonvposkon APC.

MpOoTMBOMbINIEBbIE 3arNyLLKW 3€/1€HOr0
uBeTa ANs MAEHTUhUKALMM CoeaMHEHMA
KOHHeKTopoB ¢ APC no/iMpoBKoM

Kopnyc 13 HUKeNMPOBaHHOM NaTyHM,
KOHCTpYKUms D Tmn
Pe3b6oBoe coeamHeHUe

NMF-OA1SM-FCA-FCA-2

ba3zoBasa KoMnieKTaumsa:

OnNTMYECKUM COeaMHUTE/IbHBIM afanTep 2 Wr.

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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®
OnTnyeckune ajgantepbl NIKOMAX

Sy

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-OA1SM-FCA-FCA-2
BonokHo Single Mode
Tun pasbema FC
Monnposka APC
McnonHenue Simplex
Matepuan kopnyca HukennposaHHas natyHb
LiseT Kopnyca MeTtannuk
gATayT;z):an LileHTpUpYHoLLEN Kepamka
BHocuMble notepu, aAb <0,2
BosBpatHble notepu, aAb >50
523::5;:;:::3 o8 He meHnee 1000
[JnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -40 go +85. dkcnnyataumsa ot -40 go +85
YnakoBKa UHanBMAYyanbHas - NMosM3TUNEHOBbIM NaKeT
lapaHTMA 1roa
TABJIMLUA 3AKA3A
ApTukyn UcnonHeHue Twvnbl pa3bemos / [NoanpoBka BonokHo AHRMENDY LR AR AKOERS
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-OA1SM-FCA-FCA-2 OfuHapHbIH FC/APC - FC/APC SM 0,000006 0,011

PacwmndpoBKa apTUKYJI0B:

INIMITF] - JCJOIE]-0Je -0l -0
6]

Cepus: Twn KOHHEKTOPOB:
OA - OnTuyecKkui agantep SC-SC
LC - LC

Bua vcnonHeHus:
1 - OamHapHbIi (Simplex)
2 - [iBorHoM (Duplex)

FC - FC
ST -ST

MonMpoBKa KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A - APC

Kon-Bo B ynakoBke:
2-2uwr

Twn BOJIOKHa:
SM - Single Mode
MM - Multi Mode

MpoussognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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